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Genomune Syrop na odporność dla psów i kotów 100 ml
 

Cena: 152,28 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja suplementy dla zwierząt

Marka Producent SCANVET POLAND

Opakowanie 100 ml

Postać syrop

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Charakterysyka GenoMune to immunostymulacja i wzmocnienie naturalnej odporności. Szczególnie polecany dla szczeniąt, kotów i
kociąt. Zawiera beta-1,3/1,6-D-glukan (o najwyższym stopniu oczyszczenia) – 10 mg/ml Syrop Genomune jest smaczny, aromatyczny i
łatwy w podaniu – mało który zwierzak mu odmówi. Opakowanie zawiera praktyczną strzykawkę, dzięki której możliwe jest precyzyjne
odmierzenie odpowiedniej dawki produktu, dostosowanej do masy ciała zwierzęcia, co minimalizuje jego przypadkowe wylanie czy też
zabrudzenie. Syrop można podać bezpośrednio do jamy ustnej zwierzęcia lub też wymieszać z ulubioną karmą. W przypadku nieufności
zwierzaka, można go zachęcić do zlizania syropu ze smakołyka, zabawki lub ręki lub też zaaplikować go na sierść, np. łapkę, z której sam
nieświadomie go zliże. Sugerowane dawki to 4 ml na każde 10 kg masy ciała dla psów, zaś dla kotów 2 ml na każde 5 kg masy ciała.
Syrop ma pojemność 100 ml. Płynna forma zapewnia doskonałe przyswajanie składników, znacznie większe niż w przypadku proszków
czy tabletek, a przede wszystkim jej podanie nie wywołuje dodatkowego stresu ani u Ciebie, ani u Twojego pupila. Wskazania  - U
szczeniąt i kociąt, szczególnie w okresie tzw. luki immunologicznej i w czasie odsadzania od matki - Profilaktycznie przy zwiększonej
podatności na zakażenia - Wspomagająco w trakcie zakażeń (bakteryjnych, wirusowych, grzybiczych, pasożytniczych) - W okresach
obniżenia odporności i stresu (np. planowane wystawy, podróże, pobyt w hotelu, rozród) - W celu poprawy odporności u psów
sportowych i pracujących - U zwierząt osłabionych, wyniszczonych i w podeszłym wieku, w okresie rekonwalescencji - Wspomagająco w
okresie szczepień u szczeniąt i kociąt - Przy długotrwałej antybiotykoterapii - Wspomagająco w procesach regeneracyjnych i gojeniu ran,
poprzez aktywację keratynocytów i fibroblastów Działanie Genomune może być stosowane u zwierząt od czwartego tygodnia życia, u
zwierząt starszych i w ciąży. Zawiera składniki wolne od aromatów czy sztucznych barwników oraz alergenów, dlatego może być
bezpiecznie stosowany – nie wywoła podrażnień ani alergii. Jego wysoka skuteczność wynika z zastosowania 100% oczyszczonego
betaglukanu, pozbawionego jakichkolwiek zbędnych dodatków i wypełniaczy, a prędkość działania – już po 72 godzinach od podania –
wpływa na fakt, że Genomune cieszy się ogromny zaufaniem zarówno lekarzy weterynarii, jak i hodowców zwierząt. Jego wydajność –
mocne skoncentrowanie składników w niewielkiej dawce do podania – sprawia, że suplementacja wystarcza na długi okres, co może
znacznie obniżyć koszty związane z wizytami u lekarza. Dzięki temu zwierzak uniknie też stresu, który również działa niekorzystnie na
odporność. Jest to więc najlepszy sposób, by podbudować siły witalne swojego pupila i dłużej cieszyć się wspólnymi chwilami. 
Stosowanie Koty 2 ml/5 kg m.c. Psy 4 ml/10 kg m.c. Kocięta, szczenięta 1 ml/2,5 kg m.c. Produkt można podawać zmieszany z
niewielką ilością pokarmu – u psów (szczeniąt) wieczorem a u kotów (kociąt) rano. Do wzmocnienia naturalnej odporności podawać
przez 2-3 miesiące. 
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